
 

1 van 1 

Nr. 28a / 3273403 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE DEURNE  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2025, nr. 28; 

  

gehoord het advies van de commissie Samenleving en Bestuur, d.d. 15 mei 2025; 

 

gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeentewet; 

  

overwegende dat: 

de gemeenteraad de gelegenheid krijgt om te reageren op de ontwerpbegrotingen van de 

gemeenschappelijke regelingen waarin Deurne actief is; 

 

BESLUIT 

 

1. kennis te nemen van de Ontwerp-begroting 2026 en de meerjarenraming 2027-2029 

van Senzer en een zienswijze af te geven; 

2. het Algemeen bestuur van Senzer met bijgevoegde brief in kennis stellen van uw 

zienswijze; 

3. instemmen met de aanpassing van de gemeentebegroting conform de 

programmabegroting 2026 van Senzer. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 mei 2025. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

R.J.C.M. Rutten G.T. Buter 

 

 


